Transaksi dilakukan oleh para pihak pada tanggal 2 Februari 2026. 

3. OBJEK TRANSAKSI AFILIASI 
Objek dari Transaksi adalah penambahan investasi saham pada PT Lancar Wiguna Sejahtera. 

4. NILAI TRANSAKSI AFILIASI 
Penambahan investasi saham pada PT Lancar Wiguna Sejahtera sebesar Rp35.000.000.000 (tiga puluh lima miliar 
Rupiah) sesuai dengan persentase kepemilikan Perseroan. 

5. PIHAK-PIHAK YANG MELAKUKAN TRANSAKSI AFILIASI 
a. PT Sumber Alfaria Trijaya Tbk (Perseroan), selaku pihak yang melakukan penambahan investasi saham 

Perseroan didirikan dengan nama “PT Sumber Alfaria Trijaya” sebagaimana termaktub dalam akta Pendirian